
1 
 

U S N E S E N Í 
151/19Z/22 – 157/19Z/22 

z 19. jednání Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice, 

které se konalo dne 9. března 2022 od 15:00 hodin  

v zasedací místnosti Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice  
 

 

151/19Z/22  

Kontrola usnesení Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – 

Neštěmice  
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    b e r e     n a     v ě d o m í  

        1. informaci o plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu  
 

 

152/19Z/22 

Zpráva o činnosti odborů a úseků ÚMO Ústí nad Labem – Neštěmice v roce 

2021  
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    b e r e     n a     v ě d o m  í  

        1. zprávu o činnosti jednotlivých odborů a úseků ÚMO ÚL – Neštěmice za rok 2021  
 
 

153/19Z/22 

Zpráva o činnosti JSDH Mojžíř a SDH Neštěmice za rok 2021  
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    b e r e    n a     v ě d o m í  

        1. zprávu o činnosti JSDH Mojžíř za rok 2021, návrh rozpočtu JSDH Mojžíř na rok 2022 

a zprávu o činnosti SDH Neštěmice za rok 2021  
 

 

154/19Z/22 

Přehled externích kontrol v roce 2021  
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    b e r e    n a    v ě d o m í  

        1. Přehled provedených externích kontrol na jednotlivých odborech a úsecích Úřadu 

městského obvodu ÚL – Neštěmice v roce 2021  
 
 

155/19Z/22 

Výroční zpráva o činnosti ÚMO Neštěmice v oblasti poskytování informací 

dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím za rok 2021  
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    b e r e     n a    v ě d o m í  

        1. zprávu o činnosti ÚMO ÚL – Neštěmice v oblasti poskytování informací dle zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím za rok 2021 dle důvodové zprávy  
 

B)    s c h v a l u j e  



2 
 

        1. Výroční zprávu o činnosti ÚMO ÚL – Neštěmice v oblasti poskytování informací dle 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím za rok 2021 dle 

důvodové zprávy  
 

 

156/19Z/22 

Návrh rozpočtu Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice na rok 

2022 a střednědobý výhled rozpočtu na období r. 2023 až r. 2025  
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)  b e r e   n a  v ě d o m í 

      1. důvodovou zprávu podrobně popisující jednotlivé části návrhu rozpočtu na rok 2022 

          Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 
 

B)  s c h v a l u j e 

      1. rozpočet Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice na rok 2022 

           dle § 84, odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000Sb., o obcích, v platném znění 

           dle příloh usnesení č. 1 –  2  takto: 
 

       1. celkové příjmy rozpočtu městského obvodu ve výši                         60 324,00 tis. Kč                             

       2. celkové výdaje rozpočtu městského obvodu ve výši                          65 491,00 tis Kč 

            z toho: 

            - neinvestiční část výdajů ve výši                                                       63.107,00  tis. Kč                                                                      

            - investiční část výdajů ve výši                                                             2.384,00  tis. Kč 

       3. oblast financování ve výši                                                                   5.167,00  tis. Kč 

            z toho: 

            - změna stavu na účtech ve výši                                                            5.167,00 tis. Kč   
        

       2. střednědobý výhled rozpočtu Městského obvodu Ústí nad Labem –   

           Neštěmice na období r. 2023 až r. 2025 dle přílohy usnesení č. 3 
        

 C)  z m o c ň u j e  

       1   Radu městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice   

            a) v souladu s § 102 odst. 2, písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném  

      znění, schvalovat jednotlivá rozpočtová opatření do výše 1.000,00 tis. Kč takto: 

                - zvýšení výdajové části rozpočtu nad schválený rozpočet ze skutečně    

   dosažených příjmů a dosud do rozpočtu nezapojených příjmů 

                - přesun finančních prostředků ve výdajové části rozpočtu                 

  b) v souladu s § 102 odst. 2, písm. a) zákona č.128/2000 Sb., o obcích, v platném  

       znění schvalovat rozpočtová opatření i nad limit 1.000,00 tis. Kč z důvodu: 

  - zvýšení výdajové části rozpočtu, a to zapojením přijatých účelových  

    prostředků nebo v případě, jde-li o změny ve finančních vztazích k rozpočtu 

    města Ústí nad Labem 
 

 

157/19Z/22 

Prodej části p. p. č. 1480/324 v k. ú. Krásné Březno –  

Severočeská vodárenská společnost a. s. 
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání: 
 

A)  s c h v a l u j e  

      1) prodej části pozemku p. č. 1480/324 o výměře cca 52 m2 v k. ú. Krásné Březno  

          na jméno: Severočeská vodárenská společnost a.s., zastoupena Ing. Janem Zurkem, 

          ředitelem Odboru správy a majetku na základě pověření představenstva společnosti,  

          se sídlem Přítkovská 1689, 415 50 Teplice, IČ 49099469, za těchto podmínek: 



3 
 

a) cena pozemku ve výši 452,- Kč/m2 

b) zájemce zaplatí 10 % z ceny pozemku jako kauci před projednáním prodeje 

Zastupitelstvem městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 

c) kupující uhradí poplatek za vklad práva do katastru nemovitostí 

d) ke kupní ceně se připočítají náklady spojené s prodejem 

e) uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní  

f) ke dni podpisu kupní smlouvy musí být zaplacena celá prodejní cena pozemku 

g) kupující podepíše kupní smlouvu do 30 dnů po obdržení výzvy 

h) využití pozemku musí být v souladu s Územním plánem Ústí nad Labem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

 

Příloha č. 1 k usnesení č. 
156/19Z/22 

Příjmová část rozpočtu roku 2022  
( v tis. Kč )   

   
Druh příjmů NR z toho na 

  2022 invest.výdaje 

D A Ň O V É  PŘÍJMY 1 110,00    

136   Správní poplatky 160,00    

1361  Správní poplatky 160,00    

134   Místní poplatky 950,00    

1341  Poplatek ze psů 750,00    

1343  Popl.za užívání veřejného prostranství 200,00    

N E D A Ň O V É  PŘÍJMY 398,50    

214  Příjmy z úroků a realizace finanč. 
majetku 1,00    

2141 Příjmy z úroků 1,00    

221  Přijaté sankční platby 150,00    

2212 Sankční platby 150,00    

211  Příjmy z vlastní činnosti 33,00    

2111 Příjmy za poskytované služby 33,00    

222  Přijaté vratky transferů 161,00    

2226 Příjmy z finančního vypořádání roku 2018 161,00    

232   Ostatní nedaňové příjmy 53,50    

2324  Nekapitálové příspěvky a náhrady 48,50    

2329  Ostatní nahodilé příjmy 5,00    

41     NEINVESTIČNÍ   DOTACE 44 927,50    

4116 Dotace ze StR na  zaměstnance VPP 3 432,00    

4137 Dotace z MmÚ 40 550,00    

4121 Dotace na výkon opatrovníka 945,50    

41    PŘEVODY z  vlastních fondů 13 888,00  1 884,00  

4131 VHČ z prodejů - FOR 534,00  534,00  

4131 VHČ z ostatní činnosti 13 315,00  1 350,00  

4132 Převod z DÚ 39,00    

P Ř Í J M Y  celkem 60 324,00  1 884,00  

      

Financování celkem - třída 8 5 167,00  500,00  

8115 - změna stavu ZBÚ, zapojení     

           výsledku hospodaření min.roku 5 025,00  500,00  

8115 -  změna stavu SF 142,00    

      

Z d r o j e    celkem 65 491,00  2 384,00  

V ý d a j e   celkem 65 491,00  2 384,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

 

 Příloha  č. 2  k usnesení č. 
156/19Z/22 

Výdajová část rozpočtu roku 2022                   (v tis. Kč) 

Neinvestiční výdaje   NR 2022 

22  Doprava  5 445,00  

      Údržba městského mobiliáře, PHM, ostatní   445,00  

      Opravy chodníků, schodišť, opěrných zdí a další  5 000,00  

33  Kultura   675,00  

      Zajištění občanských obřadů + "Vítání občánků"   540,00  

      Sdělovací prostředky - Obvodní zpravodaj  90,00  

      Obnova hodnot místních památek   45,00  

34  Sport a zájmová činnost  500,00  

      Sportovní zařízení v majetku obce   500,00  

36  Bydlení,komunální služby, ÚR   6 800,00  

      Nebytové hospodářství   20,00  

      Veřejné osvětlení - vánoční výzdoba   545,00  

      Komunální služby a územní rozvoj  celkem   6 235,00  

      - komunální služby a ÚR   534,00  

      - provoz přívozu "Neštěmice-Svádov"   80,00  

      - mzdové prostředky zaměstnanců VPP   4 194,00  

      - povinné pojistné, (SP+VZP) náhrady mezd v době nemoci 1 427,00  

37  Ochrana životního prostředí   8 720,00  

      Sběr a svoz komunálního odpadu   250,00  

      Ostatní nakládání s odpady   100,00  

      Péče o vzhled obce a zeleň   8 370,00  

52  Civilní připravenost na krizové stavy   25,00  

      Krizová opatření    25,00  

55  Požární ochrana   520,00  

      Běžné výdaje   520,00  

61  Státní správa,územní samospráva  39 641,00  

      Zastupitelstva obcí   4 479,00  

      Činnost místní správy   35 001,00  

      -  provozní výdaje odborů  4 339,00  

      -  mzdové prostředky, vč. OOV   21 751,00  
      -  povinné pojistné, (SP + VZP),  náhrady mezd v době 
nemoci 7 685,00  

      -  sociální fond  1 226,00  

       Volby do Zastupitelstva ÚSC   161,00  

63   Finanční operace   50,00  

        Bankovní poplatky   50,00  

Dotace organizacím,stipendium   240,00  

64  Stipendium  10,00  

64  Dotace organizacím  220,00  

37  ZOO Ústí nad Labem - smlouva o adopci zvířete  10,00  

64   Ostatní činnost   491,00  

        Vratky nevyčerpaných účelových prostředků   444,00  

        Rezerva neinvestičních výdajů    47,00  

C E L K E M  neinvestiční  výdaje   63 107,00  

Investiční výdaje   NR 2022 

34 Sport a zájmová činnost   804,00  

1. "Dětské hriště TJ Mojžíř"   804,00  

64  Rezerva  investičních výdajů    1 580,00  

C E L K E M  investiční  výdaje   2 384,00  

C E L E K M  výdaje   65 491,00  



6 
 

 

 

 

    

    Příloha č. 3 k usnesení č. 
156/19Z/22 

       

Střednědobý výhled rozpočtu na období r. 2023 až r. 2025   
v tis. Kč      

   NR    

ř.         SVR   

      2022 2023 2024 2025 

1   Počáteční stav peněžních 4 080,00        

    prostředků k 1.1.         

2 Třída 1 Daňové příjmy 1 110,00  1 250,00  1 250,00  1 250,00  

3 Třída 2 Nedaňové příjmy 398,50  398,00  398,00  398,00  

4 Třída 3 Kapitálové příjmy 0,00        

5 Třída 4 Přijaté dotace - neinvestiční 44 927,50  38 838,00  39 226,00  39 618,00  

6 Třída 4 Přijaté dotace - investiční 0,00        

7 Třída 4 Převody z VHČ 13 888,00  10 000,00  10 000,00  10 000,00  

8 2 .. 7 Celkem příjmy  60 324,00  50 486,00  50 874,00  51 266,00  

9 financování 

změna stavů bankovních účtů - 
8115 5 167,00  0,00  0,00  0,00  

10a financování dlouhodobě přijaté PP - 8123         

10b financování 

uhrazené splátky přijatých PP - 
8124 0,00  0,00  0,00  0,00  

11 9 + 10 Celkem financování 5 167,00  0,00  0,00  0,00  

12 8 + 11 Celkem zdroje 65 491,00  50 486,00  50 874,00  51 266,00  

13 Třída 5 Běžné (neinvestiční) výdaje 63 107,00  50 486,00  50 874,00  51 266,00  

14 Třída 6 Kapitálové (investiční) výdaje 2 384,00        

15 13 + 14 Celkem výdaje 65 491,00  50 486,00  50 874,00  51 266,00  

              

16 8+10-15 Příjmy - výdaje  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Poznámky
:      

10 PP = půjčené prostředky     
 

 

 

 

 

 

 

 

.................................................    ............................................... 

            Bc. Yveta Tomková                                          Bc. Roman Fikar 

                  starostka                                  místostarosta 

 

 

 

 

 
 

 
 


